» » 12 Iis qui interfuerunt Consessui decimo a Consilio v. « Comité de 
Santé Publique de l'Union Européenne Occidentale » Romae 
habito 352 

» » 23 Iis quae interfuerunt Conventui a Catholicarum Adulescentula-
rum Foederatione ex omnibus nationibus Romae habito . 390 

» » 24 Iis qui interfuerunt Conventui primo de puerorum et adulescen
tium tutela, ex omnibus nationibus Romae habito . . . . 394 

» Maii 3 Iis qui interfuerunt Coetui Internationali Romae habito, in 
sede Instituti v. « Food and Agriculture Organization » 
(F. A. O.), de auxiliis ferendis ad famem e variis orbis terrae 
plagis depellendam 463 

» » 8 In Basilica Vaticana habita, ritu peracto quo Summus Ponti
fex quattuordecim Sacris Praesulibus, e variis terrarum 
orbis regionibus, episcopale munus tradidit 466 

» Iun. 5 Habita in Petriana Basilica, die dominica Pentecostes, post 
sollemnes Vesperas, adstantibus Emis Patribus Cardinalibus, 
Romanae Curiae Praelatis permultisque christifidelibus: de 
Oecumenico celebrando Concilio 517 
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1960 Iun. 12 Christifidelibus, qui e variis Hispaniae dioecesibus Romam con
venerant, ut sollemni canonizationi Beati Ioannis de Ribera, 
Archiepiscopi Valentini, interessent . 527 

» » 18 Ad Excellentissimum Virum Arturum Frondizi, Reipublicae 
Argentinae Praesidem . 529 

» » 20 Iis qui interfuerunt Conventui quinto a Sodalitate v. « Asso
ciation Internationale des Educateurs des jeunes inadaptés » 
Romae habito . . . _ 530 

» » 28 In Basilica Vaticana habita, post primas Vesperas festi SS. 
Apostolorum Petri et Pauli, cum publice lecta esset Consti
tutio Apostolica, qua prima Romana Synodus promulgata est, 
cumque Emus Dnus Cardinalis Clemens Micara, Vicaria po
testate Urbis Antistes, Cleri ac populi Romani nomine, Bea
tissimo Patri grates iterasset 563 

» Iul. 27 Delectis viris e multis Nationibus, qui Romam venerunt, ut 
Coetui quinto, quem « Caritas Internationalis » coegit, inte
ressent . . . . . . 767 

» Aug. 24 In Petriano foro habita ad athletas ex omnibus Nationibus, 
qui Romam convenerunt ut Ludos participarent Olympios 817 

» » 29 Delectis Viris multarum Nationum e Consilio Olympiis certa-
minibus apparandis praeposito 819 

» Sept. 16 Iis qui interfuerunt Conventui V ex omni natione, a Pontificia 
Academia Thomasiana Romae coacto 821 

» » 24 Iis qui interfuerunt tertiae Congressioni ab Europae cardiologis 
Romae habitae 824 

» Oct. 1 Ad Augustos Principes Bhumibol Adulyadej et Sirikit, Thai-
landiae Regem ac Reginam 827 

» » 8 Celsitudini Serenissimae Francisco Iosepho I I , Lichtenstonii Prin
cipi, et Celsitudini Serenissimae huius Principis Coniugi . . . 828 

» » 20 Ad alumnos Collegii S. Bedae in Urbe, qui Summum Ponti
ficem laeti receperunt, nova prope Ostiensem Basilicam 
domo exstructa 893 

» » » Ad Patres ac sacrarum disciplinarum ex universis nationibus 
alumnos Ordinis Cistercensium Strictions Observantiae, 
cum novam eiusdem Ordinis domum principem in Urbe ad 
Aquas Salvias Beatissimus Pater invisit 896 

» » 25 Ad Praelatos Auditores, Officiales et Advocatos Tribunalis Sa
crae Romanae Rotae: de coniugii ac christianae familiae 
sanctimonia 898 

» » 28 In Basilica Vaticana habita, in festo SS. Apostolorum Simonis et 
Iudae, postquam Summus Pontifex octo Sacris Praesulibus 
episcopale munus tradidit, altero exeunte anno ex quo ad 
Petri Cathedram evectus est 954 

» Nov. 13 In Petriana Basilica habita, post Sacram sollemnem Liturgiam, 
Byzantino-slavico ritu peractam . . 958 

» » 14 Habita in Petriana Basilica ad consilia coetusque Concilio Va
ticano II apparando . 1001 

» » 15 Ad Superiores Provinciales e religiosorum virorum Familiis, 
qui Romam convenerunt, ut Conventui interessent . . . 964 

» » 23 Ad Excellentissimum Virum Haroldum MacMillan, Supremi 
Consilii publicae rei administrandae in Anglia Praesidem 966 

» » 24 Ad Romanum utriusque ordinis Clerum, postquam primae 
Romanae Synodi leges vim obligandi habere inceperunt . . 967 

» Dec. 3 Ad Excellentissimum Virum Benedictum Nardone, Consilii 
Uruquarianae Orientalis Reipublicae gubernandae Prae
sidem 7 . . . 979 

» » 4 Catholicis ex Italia diurnariis scriptoribus, qui Coetui II inter
fuerunt a v. « Unione Cattolica della Stampa Italiana » Ro
mae habito 1014 

X I V - NUNTII RADIOPHONICI 

1959 Dec. 6 Christifidelibus Insularum Philippinarum, qui missionalem pe
ragerunt annum 51 

» » 13 Christifidelibus Aequatorianae Reipublicae, B. Maria Virg. a 
Rosario v. « de Agua Santa de Baños » corona redimita et 
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Missionum in Orientali Aequatoriani territorii plaga Regina 
renuntiata . . . . . 52 

1959 Dec. 23 Omnibus Christifidelibus ac orbis terrarum gentibus datus, pridie 
pervigilium Nativitatis Domini Nostri Iesu Christi, adstan
tibus Emis PP . Cardinalibus et Romanae Curiae Praelatis 27 

1960 Apr. 17 Urbis et Orbis Christifidelibus datus, die Paschatis Resurrectio
nis Domini Nostri Iesu Christi 369 

» » 21 Brasilianis, cum nova Foederatarum Brasiliae Civitatum urbs 
caput inauguráretur 396 

» Maii 1 Ad omnes operarios, kalendis Maiis, in festo S. Ioseph opificis 
datus 397 

» » 29 Iis qui interfuerunt Conventui Lapurdi habito ab Instituto y. 
« Mouvement International de la Jeunesse agricole et rurale 
Catholique » 469 

>> » » Christifidelibus Costaricensis Reipublicae, cum sacra termina-
retur missio in ea Natione peracta 472 

» Iun. 5 Ad Christifideles Africae datus, in festo Pentecostes . . . . . 474 
» » 30 Sacris Praesulibus et Christifidelibus Congi, cum ea regio sui 

iuris esse coepit 567 
» Iul. 24 Christifidelibus Melitensibus, undevicesimum revolutum sae

culum celebrantibus a Doctoris gentium in eorum insulam 
adventu 770 

» Aug. 7 Ad terminandas celebritates ob Eucharisticum ex universis 
gentibus Conventum Monachii in Bavaria peractum . . . 774 

» » 28 Ad Christifideles Peruvienses, sextum ex universa Natione 
Eucharisticum Conventum in urbe Piura celebrantes . . 829 

» Nov. 13 Ad terminandas celebrationes Marialis Conventus in urbe Bono 
Aere ex utriusque Americae Nationibus coacti 980 

» » 25 Christifidelibus Paraquarianae Nationis, ob quintum et vicesi
mum expletum annum, ex quo statio radiophonica, cui nomen 
« Caritas », Assumptionopoli aetherias primum misit undas 982 

XV - Nuntii scripto dati 

1959 Nov. 25 Iis qui interfuerunt Conventui ab -universa Catholicorum Iuve
num Foederatione Bonaëropoli habito 54 

» Dec. 5 Ad Emum P. D. Clementem S. R. E. Cardinalem Micara, Epi
scopum Veliternum, sacra vice Urbis Antistitem ac Ponti
ficiae Universitatis Lateranensis Magnum Cancellarium . 55 

» » 8 Iis qui interfuerunt Conventui Manilae habito a « Pax Romana », 
hoc proposito argumento: quas partes habeant exculti catho
lici viri ad humanam conformandam communitatem quod 
attinet 96 

» » 30 Iis qui interfuerunt Conventui Ultraiecti habito ab Instituto v. 
« Office International de l'Enseignement Catholique », tri
cesimo exacto anno ex quo Litterae Encyclicae « Divini illius 
Magistri» a Pio PP. XI editae sunt 57 

1960 Ian. 1 Ad Excmum P. D. Vincentium Alexandrum González et Ro-
bleto, Archiepiscopum Managuensem, et ad universos Chri
stifideles Eeipublicae Nicaraquae, ob sacram Manaquae pe
ractam missionem ac totius Nationis Cordibus Sacris Iesu et 
Mariae consecrationem 98 

» » 10 Iis qui ex omnibus Americae Nationibus interfuerunt Conventui 
« De Catholica Institutione », Josephopoli habito 100 

» Febr. 9 Ad alumnos Catholicarum Scholarum in Foederatis Americae 
Septemtrionalis Civitatibus: in indigentes aliarum Nationum 
pueros eorum caritas sollicitatur . . . . . . . . . . . . 158